全国公共管理专业学位研究生教育指导委员会

关于收集⒛14-2015学年 MPA教育基础信息
的通知

秘书处 【⒛ 15】 2号

各 MPA培养院校 :

为更好地服务 MPA培养院校,着力解决 MPA教育事业发

展关键领域和薄弱环节的重点难点问题,进一步提升 MPA教

育质量,并为公共管理专业学位的发展提供更多数据支撑 ,

经研究,决定收集 ⒛14-2015学年各 MPA培养单位的招生、

教学和学位等有关信息 (详见附件)。

请各单位填报所附表格并于⒛15年 7月 10日 前将Exce1

电 子 版 发 至 我 处 工 作 邮 箱 :mpa@mpa。 ∝ g。 cn。

联 系 人 :党 宁 ,010-62516239。

附件: 1。 ⒛14刁015学年 MPA招 生数据及录取名单

2.201仁⒛ 15学 年 MPA课程 情 况 汇 总 表

3.201⒋ 2015学年 授 予 MPA学 位 名 单

全国公

教育

2